vede che Lonardo Calà è figlio di Carlo, e

d'Anna Beccaria, mentre come tale, e come do

natario di ſuo padre rimette la ſua pretenſione

in detta Terra al giuditio, e determinatione degl'arbitri;

dandoli perciò autorità baſtante di farlo, 8: ecco il contenu

to della ſcrittura. - * -

In momine Domimi. Amen. Ammo Natiuitatis eius millefi.

motricentefimo/ptuagefimo nono,regnante Excellemtißima do

mina, domina noftra Ioanna Dei gratia inclita Hierufalem, &

Sicilie Regina, Ducatus Apuliae , & Primcipatus Capue, Pro

uentie, & Forqualquerj, &* Pedimontis Comitiffa, Regni verò

eius anno 37. fæliciter. Amem. Die 29. memfis AMaii /ecunde

indictionis apud Caftrum Veneris. Nos Andriottus Longus de

Cofentia regia , reginaliquè authoritate iudex per totum Duca

tum Calabrie ad comtraätus . Pyrrus §uadrimanus de Apri

liano publicus totius Calabrie regia authoritate Notarius , &

teftes fubfcripti ad hoc vocatifpecialiter , & rogati, videlicet ;

• - Fran

*.
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F.ranciſcus de Ioanne Stephanus Longus, Angelus Brunus, P6*,

peus A4illarefus de Coſentia, Franciſcus de Abios de Cafilio

me, Ioannes Falaſına , et Petrus Ruffus de AMartirano » et alij,

quamplures preſenti -Jcripta иотит facimus , et teftamur 2.

quod prædicto die ibidem in moßri pr«fentia confiiiutis no

6ile domino Ioanne de Roffano milite viro domine quomdam Ia

cobe de Archis ex parte vna, et nobile domino Leonardo Kalàք

lio legitimo , et maturaliset donatario mobilis domini Caroli Kalà

ex parte altera 5 que quidem ambae partes /pontè coram nobis a/.,

-
ferueruntfe ipfos habere nonmullas differentias , et controuerſas,

fupra dictum ( aftrum Veneris, habemtefquè vt dixerunt confi

dentiam , et plemam fidem im virtute , et benigmitate Siri Cicchi

AMillarefii,et Ioannis de domino Amdrea de Co/entia,hobilium,

et probrorum virorum;ideà in eorum iudicia,et iudiciario arbitrio.

pofùerumt omnes difcordias, et differentias habitas, et habendas,

ortas,et oriendas fupra Cafirum predictumsdantes, et concedem

tes predidepartes eiflcm arbitratoribus authoritatem poteſtatá,

et vigorem diffiniendi, et irreuocabiliter/ententiandi, ac termi

mum dandi vtriquè parti adproducendum iura eorum,et teftes;,

ità quod vifis petitionibus , et allegationibus vtriuſquépartis,

ac eorum oppofitionibus, et juribus, predicti domimi Ioammes de

domino Andrea , et Siri Ciccus Millareftus arbitratores , et in

preséii caufa iudices electi...... omnes,et fingulas difcordias,et

differttias predictagortés,et oričdas metas,et mouendas.......

inter.ipfas partes promunciare, arbitrari, determimare,laudare ».

cognoſcere et definire, condºnare. . .. . . diffinitiuè ſentériare,

fùmmarie,et de plano, diebus feriatis, et mon feriatis,fedendo, et

ambulamdo .... et caniumêtim, vna parte abfente,et alterapre

fente, vel ambabus prefemtibus,vel penitus abfemtibus,etim quo

cumquè loco, et territorio permaneatibus, feruato, vel non/erua

to iudiciario ordine,prout diétis arbitratoribus melius videbitur,

exºplacuerit expedire, adhibito conſiliofapientium, vel non ad

hibito,&* фиod poffïnt de iure vmius partis eripere, &* alteri do

nare, quorum arbitratorum, & inprºfenti caufa iudicum ele

Elorum pronunciationi, arbitramento, laudo, determinationi,no

*іопі , diffinitioni , condemnationi, acirreuocabili, eo diffiniti

u.e fententie, cum iuramento fpontè promiferunt partes ipfe hinc

indè coram nobis parere, fare, credere, obedire,& prediétis mom

f:grauare, appellare proclamare,necaggravatosfe тотinari,ඥ

~ Ο ο 2. teneri-
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teneri, nec ad arbitrium boni viri fe ducere, etfi quacumque ip

farum partium apertè లా manifeſtegraнara appareret, & vi

deretur;prominentes,& obligamtes fe di&te partes,eorumq; heres

des , et jucceffores , & bona earum omnia, &c.per diëtampro

munciaiionem, arbitramentum, laudum, determinationem,diffi

nitionem, comdemmationem , ac frreuocabilem & diffinitiuam

fenteniame" omnia alia fupradiéfa, & infrafcripta haberera

tas, gratas, acrata grata, eaquè attemdere,& contrà nom facere,

nec áppellare. obligantes fe prædiífe partesſub pœna,ev adpe

nam vmciarum auri cemtum,medietate, v3-ipfius pæne reginali

Curie applicamda , & reliqua medietate integrè foluendaparti

illi, que prediêtorum arbitrorum fententia diffinitiue nom ad

ಸಿ; fiuè notario, eºc. guapana;етс. predičtis omnibus

ratis manentibus renunciauerunt, eye. turamerunt, c9 c. volue

runt scrc, Vnde ad perpetuam rei memoriam, et cautelamper.

petuam prediétorum aéium, et fcriptum ef pr«fenspublicum

inßrumentum per mamus mei præfati Notarj meo folito figno,

ei /ubfçriptione figmatum, fubfçriptione nofiri qui fupra iudicis,

et fubfcriptorum teftium fubßriptiomibus roboratum.Scriptum,

et actumjamno, dié, loco,menfe,& indictione premiffs. Statuen

tes , et ordinamtes predicti mobilis Ioannes de Roffano, et mobilis

Leonardus Calà predičtis Siri Cicco Millarefio, et Ioanni de

domino Andrea arbitratoribus , et imprefemti caufà iudicibus